ORDIN DE PLATA 207 DATA EMITERII 29 aprilie 2022 TIP DOC : 1

PLATITI: 29355-00 LEI Douăzeci Nouă Mii Trei Sute Cincizeci si Cinci 
LEI si 00 Ban

PLĂTITOR
(R) I.M. BADPRIM S.R.L.

CODUL IBAN 

CODUL FISCAL:

MD71AG000Q00225170101233

1002600054563

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A.

BENEFICIAR

(R) Consiliul Raional Hincesti

CODUL IRAN 

CODUL FISCAL:
MD58TRPCEE518410A01339AA